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LSL "SKLADIŠNO - POSLOVNA

ZONA DONJI KOKOTI"

NARUČILAC:

Agencija za izgradnju i razovoj Podgorice

GEODETSKO KATASTARSKA

PODLOGA

Podgorcia, XII 2015.
LIST BR.RAZMJERA:

1:1000

SADRŽAJ:

01

ODGOVORNI PLANER FAZE:

Srđan Pavićević spec.sci.arh. broj licence 01-841/2

ODGOVORNI PLANER:

MJESTO I DATUM:

OBRAĐIVAČ

LEGENDA:

GRANICA ZAHVATA LOKALNE STUDIJE LOKACIJE

VISINSKA KOTA

Ana Bakrač, dipl.inž.geod. broj licence 01-19/3

Winsoft d.o.o. Podgorica
Čelebić d.o.o. Podgorica

NAZIV PLANA

LEGENDA:

Asfalt

Granica zahvata lokalne studije lokacije

Granica katastarske parcele sa oznakom

Makadam

  Različite granulacije pijeska

Objekti (DC Čelebić i Separacija pijeska)

Livada, travnjak

Žičana ograda

Gvozdena ograda na zidu

Zid kao ograda

Broj tačke Koordinata Y Koordinata X

Koordinate tačaka poligone mreže

D2

D3

6599266.567

D1

4694703.209

4694711.5636599344.842

4694735.990

A1

6599469.900

6599410.22 4694490.36

22.58

Visina

22.91

22.89

21.40

Koordinata Y

Koordinate tačaka zahvata plana

Koordinata XBroj Tačke

6599830.69001

03

4694611.530

6599783.15002 4694587.170

6599731.810

05

4694566.960

04 6599676.000

4694545.260

4694552.400

6599619.460

4694508.708

6599010.370

06 6599011.360

4694525.17807

4694525.75808

4694618.900

4694533.170

6599020.060

6599026.63009

10

6599003.000

6599021.480

4694812.42011

4694806.69013

12 6599020.100 4694814.050

6599027.240

14

6599225.980

4694816.9406599122.300

4694834.00015

4694865.7506599368.680

17

16

18

4694871.9306599402.330

6599741.910

6599653.780 4694908.460

4694930.72019

20 4694979.390

21

6599875.070

6599899.390

6599875.110 4694979.400

22

23 6599924.280

4694984.330

24

4694975.110

4694985.770

6599949.010 4694982.350

25 6599972.690

4694958.43026

28

6600011.004

6600008.630

4694956.430

27

6600014.580

4694957.527

4694954.0606600029.97029

4694955.43030 6600034.200

4694962.0806600054.360

6600057.490

31

33

32

4694973.300

4694963.190

6600081.640

6600067.010

6600080.640

34 4694963.730

4694952.20035

36

37 4694938.130

6600081.970 4694948.000

6600085.550

39

38 4694927.810

4694917.130

6600087.020

6600081.380

6600085.330

40

41

4694907.370

4694904.3406600080.340

42 6600082.440

6600084.750

4694891.240

43 4694883.960

44 6600085.290

6600090.89045

4694882.510

46

4694856.680

6600091.470 4694841.150

6600089.40047 4694827.390

49

6600079.30048 4694802.090

6599983.220

6600062.180

4694666.020

4694781.780

50 4694712.550

6599919.93051

Koordinate tačaka zahvata plana

Koordinata Y Koordinata XBroj Tačke

Odluka o donošenju Lokalne studije lokacije
"Skladišno-poslovna zona Donji Kokoti"

Broj odluke: 02-030/15-1829
Datum: 29.12.2015. godine

Predsjednik skupštine: dr Đorđe Suhih

________________________________

GLAVNI GRAD PODGORICA


